
 

平 成 ３ １ 年 ４ 月 ８ 日  

 

３年生保護者の皆様へ 

 

大阪市立十三中学校 

 校 長  屋島 豊市 

 

修学旅行保護者説明会のご案内 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動に、ご理解、ご協力をたまわり、厚くお礼申しあげます。 

さて、修学旅行についての保護者説明会を下記のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じま

すが、ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 平成３１年４月１３日（土） 午前 10 時より 

                         （８：５０～９：４０に授業参観があります） 

 

２ 会 場 本校体育館 

 

３ 持ち物 スリッパ等上履きをご持参ください 

 

※自転車でご来校の方は阪急電車沿いに駐輪してください 


